
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAI 
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA Nº. 045/2019

O  CHEFE  DA  UNIDADE  ACADÊMICA  ESPECIAL  DE

CIÊNCIAS DA SAÚDE DA REGIONAL JATAÍ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, no uso de suas atribuições estatuárias. 

RESOLVE:

I. Designar a Profª Patricia Leão da Silva (Presidente), Profª Tatiane Moraes

Arantes, Profº Fabio Luiz Paranhos Costa, Profº Hanstter Hallison Alves Rezende , pertencente ao

quadro de Pessoal da Universidade Federal de Goiás, lotados nesta Regional, para assumir o encargo

da  Comissão de Bolsas do  Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde,  da

Regional Jataí/UFG, a partir de 01 de junho de 2019 a 01 de junho de 2021, com carga horária anual

de 150 (cento e cinquenta) horas.

                                                                               Jataí, 14 de outubro de 2019.

     
Prof. Dr. Daniel Côrtes Beretta

Chefe da Unidade Acadêmica de 
Ciências da Saúde da Regional Jataí/UFG

             

PORTARIA 045/2019 (0946287)         SEI 23070.020236/2019-52 / pg. 1


	PORTARIA 045/2019 (0946287)

